РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т РА Ц И Я  У Р И Ц К О Г О  РА Й О Н А

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

       27 ноября  2015 год №  270

п. Нарышкино

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ,

оказываемых муниципальными организациями, подведомственными
отделу образования

            В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь общими требованиями к
формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней
государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и
выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской
Федерации (муниципальными учреждениями), утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 года
№ 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней
государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и
утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ,

оказываемых и выполняемых федеральными государственными
учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и
утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных)
услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями
субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», в
соответствии с Постановлением Администрации Урицкого района Орловской
области от 23.03.2015 года № 178 «Об утверждении Порядка формирования,
ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и
работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями
Урицкого района», п р и к а з ы в а ю:

 1.Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ),

оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными

образовательными организациями Урицкого района (приложение в таблице

XCL).

 2.Руководителям образовательных организаций:

 2.1. В срок до 30.11.2015 разработать проекты муниципальных заданий.

 2.2.Утвердить ответственных должностных лиц, уполномоченных

на:

 а) формирование и ведение ведомственных перечней в
информационной системе, доступ к которой осуществляется через единый
портал бюджетной системы Российской Федерации (www.budget.gov.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
 б) размещение ведомственных перечней на официальном сайте в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по размещению
информации о государственных и муниципальных учреждениях
(www.budget.gov.ru) в порядке, установленном министерством финансов
российской Федерации.
 3. Специалисту по программному обеспечению Прокопову А. В.

разместить настоящий приказ на официальном сайте отдела образования

администрации  Урицкого района.

   4.Ответственными за ведение ведомственных перечней
муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными
образовательными организациями назначить  главных специалистов отдела
образования Гриценко Л. М., Амельченкову О. А.

 5.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                          Л.В. Гнеушева

http://www.budget.gov.ru/
http://www.budget.gov.ru/

Приложение к

приказу отдела образования

от «____» ________ 2015 г. № ____